MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 010/2021
RETIFICAÇÃO II

 O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, torna pública a
RETIFICAÇÃO II do Edital Campus Restinga nº 010/2020, nos termos que seguem:

– No Item 5. CRONOGRAMA, ONDE SE LÊ:
2. Período de inscrição dos estudantes
Formulário para inscrição:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmkKdHwe9qz50-
3y6uXx8-4Oq85frjioxgV5NEEp9NPS3-hg/viewform

02/07 a 08/07/2021

3.  Publicação das inscrições homologadas 09/07/2021
4.  Período para recurso sobre a homologação das inscrições, via
formulário:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRn5AdwJvjwjoxq0
vZCu_6swOSSBM0yH-Nr5egLfxMShml-g/viewform

09 a 12/07/2021
até às 12h

 5. Análise de recursos e publicação da lista final de homologações
e informações sobre a seleção

12/07/2021

LEIA-SE:
2. Período de inscrição dos estudantes
Formulário para inscrição:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmkKdHwe9qz50-
3y6uXx8-4Oq85frjioxgV5NEEp9NPS3-hg/viewform

02/07 a 12/07/2021,
até 12h

3.  Publicação das inscrições homologadas 12/07/2021
4.  Período para recurso sobre a homologação das inscrições, via
formulário:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRn5AdwJvjwjoxq0
vZCu_6swOSSBM0yH-Nr5egLfxMShml-g/viewform

09 a 12/07/2021,
até às 12h

 5. Análise de recursos e publicação da lista final de homologações
e informações sobre a seleção

13/07/2021

Porto Alegre, 09 de julho de 2020.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmkKdHwe9qz50-3y6uXx8-4Oq85frjioxgV5NEEp9NPS3-hg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmkKdHwe9qz50-3y6uXx8-4Oq85frjioxgV5NEEp9NPS3-hg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRn5AdwJvjwjoxq0vZCu_6swOSSBM0yH-Nr5egLfxMShml-g/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRn5AdwJvjwjoxq0vZCu_6swOSSBM0yH-Nr5egLfxMShml-g/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmkKdHwe9qz50-3y6uXx8-4Oq85frjioxgV5NEEp9NPS3-hg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmkKdHwe9qz50-3y6uXx8-4Oq85frjioxgV5NEEp9NPS3-hg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRn5AdwJvjwjoxq0vZCu_6swOSSBM0yH-Nr5egLfxMShml-g/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRn5AdwJvjwjoxq0vZCu_6swOSSBM0yH-Nr5egLfxMShml-g/viewform

		2021-07-09T16:34:13-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072